להערכת החברה, הפרויקט מהווה נקודת כניסה לשוק הגרמני עבור טכנולוגיית הכביש החשמלי האלחוטי פרי פיתוחה ומהווה צעד אסטרטגי משמעותי להמשך התפתחות החברה ומסחור הטכנולוגיה שלה.

הערכות החברה ביחס ללוחות הזמנים לביצוע ההסכם, להזמנת ביצוע השלב השני ו/או השלישי על-ידי EnBW, וכן להתאמת מערכת הכביש החשמלי האלחוטי לשימוש יומיומי מהוות "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר אינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.